PAGE
3

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
28  ноября  2013 г. № 41-1
аг. Палыкавічы                                                                               аг. Полыковичи
О внесении изменений

в решение Полыковичского сельского Совета
депутатов  от 29 декабря 2012г. № 33-4
             На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Полыковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Полыковичского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2012 г. № 33-4 «О сельском бюджете  на 2013 год» (в ред. решения Полыковичского сельского Совета депутатов от 19.11.2013г. №40-1) следующие изменения:

1.1. в приложении 1:

позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	215 958,0

заменить позицией
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	883 218,5

позицию
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00

111 935,0

заменить позицией
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00

779 195,5

позиции:
	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	94 193,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00

94 193,0

заменить позициями:

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации, принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	761 453,5

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00

761 453,5

позицию
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	883 994,0

заменить позицией
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	1 551 254,5

1.2. в приложении 2:

позицию
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	977 198,3

заменить позицией
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	1 644 458,8

 позиции:
	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	581 699,3

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	581 699,3

заменить позициями:
	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	1 248 959,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	1 248 959,8

позицию
	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 465 693,3

позицией
	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	2 132 953,8

1.3. в приложении 3:

позиции:
	Полыковичский  сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 465 693,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010

  01

   00

00
	944 198,3

заменить позициями:

	Полыковичский  сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	2 132 953,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010

  01

   00

00
	1 644 458,8

позиции:

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	581 699,3

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	581 699,3

заменить позициями:
	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	1 248 959,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	1 248 959,8

позицию
	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 465 693,3

заменить позицией
	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	2 132 953,8

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        О.П. Кожева
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

ПАЛЫКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

»;

»

«

«

«

»

«

»

»;

»

«

«

»;

«

»

»

«

«

»;

«

»

«

»;

«

»

«

«

»;

«

»;

»;

»

»

»;

»

»

».

«

«

«

«

«